

بر اساس آمارهای اقتصادی سقوط ارزش جهانی دلار ادامه دارد



انتشار آمار رشد اقتصادی سه ماهه دوم سال جاری آمریکا نشان داد شاخص ارزش دلار به کمترین میزان خود در یکسال گذشته رسیده است.

به گزارش فارس به نقل از FXSTREET، روز جمعه آمار رشد اقتصادی آمریکا در سه ماهه دوم سال جاری میلادی نشان داد اقتصاد این کشور رشد ۲/۶ درصدی را تجربه کرده است. با توجه به اینکه این آمار پایین‌تر از میزان موردانتظار کارشناسان بوده است، ارزش دلار در بازار جهانی بیش از پیش کاهش یافت. شاخص ارزش دلار با کاهش ۰/۷ درصدی به ۹۲/۲۵ واحد رسید که از ماه مه (خرداد) سال گذشته میلادی تاکنون بی‌سابقه بوده است.

از سوی دیگر امروز آمار مربوط به فروش مسکن و شاخص خرید مدیران شیکاگو نیز در آمریکا منتشر خواهد شد و با توجه به اینکه امروز آخرین روز معاملاتی ماه میلادی محسوب می‌شود، انتظار می‌رود برخی سرمایه‌گذاران دست به ششاسایی سود زده و عملاً شاهد نوسان بیشتر ارزش دلار در بازار جهانی باشیم.کارگزاران بازار ارز جهانی انتظار دارند طی روزهای آینده ارزش دلار و پوند انگلیس کاهش بیشتری را تجربه کنند. از سوی دیگر بهبود اوضاع اقتصادی است که به تثبیت نرخ تورم در اتحادیه اروپا و حوزه یورو منجر شده است، به افزایش ارزش یورو خواهد انجامید. به گزارش «پوند استرلینگ لایو» دلار در سال ۲۰۱۳ یکی از ارزهای با بدترین عملکرد در جهان محسوب شده و عملاً حمایت کمی را از نظر اقتصادی داشته است.

بر اساس گزارش بانک مرکزی ۲۷ درصد خانواده‌های شهری حتی یک فرد شاغل هم ندارند

بر اساس گزارش بانک مرکزی در سال پایانی دولت نخست روحانی، نزدیک به ۲۷ درصد خانوارهای ایرانی حتی یک نفر شاغل هم نداشته‌اند. میزان خانوارهای بدون حتی یک فرد شاغل در سالل ۱۳۹۵ به بالاترین رقم در طول سه دهه اخیر رسیده که گویای تشدید فلاکت اقتصادی در دولت حسن روحانی است.

مطابق گزارش جدید بانک مرکزی از وضعیت بودجه خانوارهای کشور، در سال ۱۳۹۵ بالغ بر ۲۶۶ درصد خانوارها فاقد حتی یک فرد شاغل بوده‌اند که این رقم بدترین آمار از سالل ۱۳۷۰ تاکنون؛ یعنی از زمانی که گزارش بودجه خانوار محاسبه و تهیه شده است، می‌باشد.

به گزارش شمشق و تانسافور آنکه از زمان تشکیل دولت یازدهم، سال به سال بر تعداد خانوارهای فاقد شغل افزوده شده و رکورد زده است. در پایان دولت دهم و در سال ۱۳۹۱ بالغ بر ۲۳۳ درصد خانوارهای کشور فاقد حتی یک فرد شاغل بودند که این رقم در سال اول دولت یازدهم به ۲۴ درصد افزایش یافت. در سال ۱۳۹۲ کمی وضعیت بهبود یافت و به ۲۳ درصد کاهش یافت اما در سال ۱۳۹۴ رکورد خانوارهای فاقد شغل زده شد و به ۲۶٫۴ درصد رسید و در سال ۱۳۹۵ هم دوباره رکوردی دیگر زده شد و ۲۶٫۶ درصد خانوارها فاقد شغل ماندند.

در هشت سال دولت‌های نهم و دهم (۱۳۸۴ تا پایان ۱۳۹۱) به طور میانگین ۱۹/۶ درصد از خانوارهای شهری کشور فاقد حتی یک شاغل بودند؛ اما همانطور که آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد تعداد این خانوارها در دولت یازدهم افزایش چشمگیری داشته است.

این واقعیت تکان‌دهنده نشان می‌دهد که آمارهایی چون رشد اقتصادی دورقمی در سال ۱۳۹۵ و تک‌رقمی شدن تورم، تاثیر مثبتی در زافه خانوارها نداشته است.با پذیرش صحت آمارهای دولت درباره دورقمی شدن رشد اقتصادی کشور در سال ۱۳۹۵، باید گفت این رشد، رشدی بدون کیفیت بوده است و ندوام چنین رشد‌های کاذبی سودی به حال خانوارها و بیکاران ایرانی نداشته و نخواهد داشت. افزایش نرخ بیکاری در طول چهار سال فعالیت دولت یازدهم از ۱۰/۴ درصد به ۱۲/۶ درصد (در بهار سال جاری) به تنهایی نشان می‌دهد وضعیت بیکاری در دوره روحانی بدتر شده و اما جدید بانک مرکزی نیز موید آن می‌باشد.

صادرات نفت ایران به آسیا باز هم کاهش یافت

کاهش واردات نفت چین و ژاپن از تهران موجب شد صادرات نفت ایران به مشتریان اصلی‌اش در ماه ژوئن به پایین‌ترین رقم در ۱۴ ماه گذشته برسد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از رویترز، صادرات نفت ایران به مشتریان عمده آسیایی‌اش در ماه ژوئن به پایین‌ترین رقم در ۱۴ ماه گذشته رسید. این اولین بار از زمان لغو تحریم‌ها است که میزان صادرات نفت ایران به چهار مشتری اصلی آسیایی‌اش برای دو ماه متوالی کاهش می‌یابد. بر اساس آمارهای دولتی و ردیابی آمد و شد کشتی‌ها، چین، هند، کره جنوبی و ژاپن در ماه ژوئن مجموعاً روزانه ۱/۶ میلیون بشکه نفت در ایران وارد کرده‌اند که ۱۵/۲ درصد پایین‌تر از یک سال قبل است و پایین‌ترین رقم از ماه آوریل گذشته تاکنون به شمار می‌رود. در ماه آوریل ایران یک میلیون و ۳۲۰ هزار بشکه نفت به این کشورها فروخته بود. این کاهش در حالی است که ایران قصد دارد میزان تولید نفت خود را تا پایان سال جاری میلادی از ۲/۸ میلیون به حدود چهار میلیون بشکه در روز برساند و صادرات نفت خود به اروپا را افزایش دهد.

در شش ماهه نخست سال جاری میلادی، خرید نفت چهار کشور عمده خریدار نفت ایران از این کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد افزایش داشته و به ۱/۷۱ میلیون بشکه در روز رسیده است. ایران توانسته با این استدلال که قصد دارد سهم از دست رفته خود از بازار در دوران تحریم‌ها را پس بگیرد، در توافق کاهش تولید اوپک معاف شود.

جدیدترین آمارها نشان می‌دهد که میزان واردات نفت هند از ایران در سه ماهه نخست سال مالی هند (آوریل تا ژوئن) بیش از ۳۰ درصد افزایش یافته است. وزیر نفت هند گفته بود: «ایران یک کشور فقید دارد در سال ۱۸-۲۰۱۷ کمتر از سال مالی گذشته از ایران نفت بخرد. وزارت تجارت ژاپن اعلام کرده که میزان خرید نفت این کشور از ایران در ماه ژوئن برای دومین ماه متوالی کاهش داشته است.

قیمت سکه و ارز (به تومان)		
	نوع سکه	قیمت بازار
	سکه تمام طرح جدید	۱/۲۱۸۰۰۰
	سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۸۵۰۰۰
	نیم سکه	۶۳۵۰۰۰
	ربع سکه	۳۷۷۰۰۰
	گرمی	۲۵۲/۰۰۰
	هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۷/۴۰۰
	نوع ارز	
	دلار	۳/۸۱۸
	یورو	۴/۵۴۴
	پوند	۴/۹۶۳
	لیر ترکیه	۱۰/۴
	درهم امارات	۱/۰۴۲

دلار آمریکا در حال سوختن

دولت برای صادرات میوه به قطر همکاری نمی‌کند

نایب رئیس اتحادیه صادرکنندگان و واردکنندگان میوه ایران گفت: دولت تاکنون برای صادرات به قطر نه برای کشتی و نه برای هواپما هیچ یارانه‌ای پرداخت نکرده و فرصت‌های ایران به دست ترکیه و اردن افتاده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما صدالمدین نیاواری در گفت و گو با سایت خبری اتاق تهران اظهار کرد: در ابتدای تحریم قطر توسط عربستان و امارات متحده عربی موقعیت استثنایی برای کشور ما فراهم شد. هیچ کشوری در این بازار حضور نداشته، نه ترکیه و نه دیگر کشورها که در شرایط فعلی رقیب ایران در

مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی اعلام کرد: طبق برنامه‌ریزی‌ها قرار بود پروازهای حج تمتع به صورت برابر بین عربستان و ایران صورت گیرد، اما طرف اول محصول از ۲ درصد سهم جابه‌جایی مسافر خود امتناع کرد.

رضا جعفرزاده در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره وضعیت رفت و برگشت زائران حج تمتع اظهار کرد: عملیات رفت ۸۶ هزار زائر حج تمتع اسفل اظهار کرد، در حالی که در سال گذشته روند کاهشی داشته، به

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه و جایگاه امور دام گفت: واردات یک ستری اقلام خوراکی دام از جمله جو در سال گذشته روند کاهشی داشته، به طوری که واردات این محصول از ۲ درصد سهم منفی ۲۵ درصد و اسمال منفی ۲۷ درصد بوده است. به گزارش خبرگزاری فارس، تسوج صارمی دیروز در مسود وضعیت تأمین جو به عنوان یکی از نهاده‌های خوراک دام اظهار داشت: واردات یک فارق اسلام خوراکی دام از جمله جو در سال گذشته روند کاهشی داشته، به

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: ۹۰ درصد سفرای کشورمان در همه حوزه‌ها آشنایی دارند اما کمترین اطلاعات اقتصادی و تخصصی ندارند و حوزه اقتصادی جزو مغفول‌ترین وظایف وزارت امور خارجه است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمدرضا پورابراهیمی در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به نتیجه سه سال بررسی مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون اقتصادی مجلس است اظهار کرد: ساختار وزارت خارجه ساختار امنیتی و سیاسی بوده و رویکرد اقتصادی جایگاهی در این وزارتخانه نداشته است. البته در یک سال گذشته تحرکی در وزارت امور خارجه درباره حوزه اقتصادی ایجاد شده است.وی افزود: بجزه وزارت امور خارجه و سفیران کشورمان کسی مسئول رایتی اقتصادی نیست و پایگاه اصلی سیاست‌گذاری اقتصادی در کشورهای

اقتصادی

نایب رئیس اتحادیه صادرکنندگان و واردکنندگان میوه ایران:

دولت برای صادرات میوه به قطر همکاری نمی‌کند

بازار قطر هستند، فعالیت نمی‌کردند، اما متأسفانه ما از این فرصت به نحو کامل استفاده نکردیم. وی ادامه داد: یکی از دلایلی که به عدم استفاده کامل از فرصت بازار قطر منجر شد این بود که هواپیمای موردنیاز برای صادرات نداشتیم و پس از ده روز اولسن هواپیمای کارگو از ایران به قطر پرواز کرد و این پروازها یک تا دو روز در میان انجام شد و هواپما حداکثر ۱۰۰ تن بار به قطر می‌برد.

نایب رئیس اتحادیه صادرکنندگان و واردکنندگان میوه ایران با اشاره به اینکه از ظرفیت‌های کشتیرانی برای صادرات کالا به قطر استفاده نشده است، گفت: از ایرانیان مقیم امارات چند شناور اجاره کردیم و به

مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی اعلام کرد

کارشکنی هواپیمایی سعودی در پروازهای حج

اسمال خواهد بود. مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی ادامه داد: پروازهای حج تمتع از فرودگاه‌های اردبیل، ارومیه، اصفهان، اهواز، بوشهر، بندرعباس، بیرجند، تبریز، تهران (فرودگاه حضرت امام(ره)، رشت، زاهدان، زنجان، سساری، شیراز، کرمان، کرمانشاه، گرگان، مشهد، همدان و یزد انجام می‌گیرد. به توفیق توسط شرکت هواپیمایی سعودی انجام شود.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه و جایگاه امور دام خبر داد

عرضه جو در بازار را از طریق بورس آغاز کرده تا قیمت جو را تعدیل کنیم. مدیرکل دفتر بهبود تغذیه و جایگاه امور دام خاطرنشان کرد: نزدیک به ۳۶۰ هزار تن جو از منابع داخلی جمع‌آوری و عرضه می‌شود و قیمت آن را تعدیل خواهیم کرد.

خبر دیگری که مدیرکل دفتر بهبود تغذیه و جایگاه امور دام در وزارت جهاد کشاورزی داد، این بود که برای حمایت از تولید داخل هر ساله در زمان برداشت جو تعرفه **رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:**

کاهش ۲۷ درصدی واردات جو برای حمایت از تولید داخل

فصلی لحاظ می‌شود که در این زمان واردکننده رغبت کمتری برای واردات دارد و اسمال درخواست کرده‌یم که بازه زمان تعرفه فصلی کاهش یافته یا کلاً این تعرفه فصلی حذف شود.

به گزارش فارس، قیمت تضمینی هر کیلوگرم جو یکپهزار و ۳۰۰ تومان بوده که در تابلوی بورس به قیمت ۸۸۰۰ تومان در هر کیلوگرم عرضه می‌شود و در بازار آزاد ۹۲۰۰ تومان است، اما طی یک دو هفته گذشته قیمت این نهاده دامی تا ۴۰ درصد افزایش یافته است.

۹۰ درصد سفرای ایران کمترین اطلاعات اقتصادی هم ندارند

دیگر سفارتخانه‌ها هستند. سفرای کشورمان در راستای اقتصادی اصلاح

آشنایی دارند اما کمترین اطلاعات اقتصادی و تخصصی ندارند. اکنون بیش از ۹۰ درصد سفرای کشورمان می‌توانند به فعالان اقتصادی کمک کنند.رئیس کمیسیون اقتصادی ادامه داد: یکی از نمونه‌های این ضعف در ساختار دیپلماسی کشورمان موضوع صادرات به روسیه با توجه به شرایط منطقه‌ای بود که کل صادرات ایران به این کشور در سال ۹۵ فقط به ۵۰۰ میلیون دلار رسید.پورابراهیمی تصریح کرد: رقابت‌های منفی تجار کشورمان در خارج از کشور و ندانستن روش حضور در بازارهای بین‌المللی از چالش‌هایی است که در رابطه اقتصادی ایران با روسیه و بیشتر کشورها دیده می‌شود.

وی افزود: از نظر اطلاعات و آموزش تعداد زیادی از نمایندگان‌های خارج از کشور ضعیف هستند و تخصص و ظرفیت حمایت و همراهی با فعالان اقتصادی را ندارند. اکنون فعالان اقتصادی کشورمان احساس نمی‌کنند که سفارتخانه‌های ایران تکیه گاه آنها هستند.

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران درباره کاهش سهم ایران در دستور کار داد و طی ماه‌های گذشته این عمل را تکرار کرده است اما به دلیل حجم پایین عرضه این محصولات تأییری زیادی در قیمت های موجود در بازار مصرف نداشته است.

طبق اظهارات همهیشتگی مسئولان وزارت جهاد کشاورزی، آنها ابزاری برای جلوگیری از گران‌فروشی در بازار ندارند و دستگاه‌های نظارتی در این ارتباط باید وارد عمل شود اما ظواهر امر نشان می‌دهد که همراهی مناسبی در این خصوص میان دو دستگاه تولید و نظارت وجود ندارد.

مقام مسئول وزارت راه خبر داد

است.یکی از همین پیمانکاران راه روستایی در استان لرستان گفت که از سال‌های ۸۹ و ۹۰ در راه‌های روستایی اطراف خرم‌آباد و منطقه جلوندی پروژه‌های راه روستایی را اجرا کرده‌ام اما هنوز دولت مطالبات ما را پرداخت نکرده است.

این پیمانکار گفت: حتی به ما وعده ارائه اسناد خزانه اسلامی دادند که آن هم محقق نشد و در نتیجه مجبور شد‌ایم اغلب کارگران خود را بیکار کنیم زیرا بودجه‌ای برای ادامه کار در اختیار نداریم.

به نظر می‌رسد انحلال معاونت راه روستایی در این دولت، موجب بروز چنین مشکلاتی برای پیمانکاران راه روستایی شده است.

تیرماه سال گذشته بود که عباس آخوندی این مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان:

فولاد مبارکه اصفهان در حال صادرات فولاد به آمریکا

صادرات فولاد کشور به حدود هشت میلیون تن برسد که افزون بر ۳۰ درصد نسبت به عملکرد سال گذشته رشد خواهد داشت.

سیاحتی خاطرنشان کرد: رشد تولید فولاد ایران و توان صادراتی کشورمان در این بخش، اتحادیه اروپا را این نگران ساخته و درعین حال جمهوری اسلامی در افق چشم‌انداز حرف اول را در منطقه خواهد زد.

وزارت صنعت، معدن و تجارت پیش‌بینی کرد: اسمال چهاردهمین فولادساز جهان، پارسال حدود ۶ میلیون تن فولاد صادر کرد که نزدیک به ۱/۸ میلیون تن بیش از صادرات سال ۹۴ بود. وزارت صنعت، معدن و تجارت پیش‌بینی کرد: اسمال پیمانکاران راه روستایی از سال‌های قبل باکلافی‌مانده

صفحه ۴

سه‌شنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۶

۸ ذیحده ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۶۸۵

مدیرکل دفتر محصولات جالیزی وزارت جهاد کشاورزی:

پياز ۷ هزار تومان بشود نمی‌توانیم بر خورد کنیم



مدیرکل دفتر محصولات جالیزی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه میانگین قیمت پیاز در سطح عمده‌فروشی ۲۰۵۰ تومان است، گفت: در صورتی که فردی بخواهد هر کیلوگرم پیساز را ۵ هزار تومان یا ۷ هزار تومان بفروشد وزارت جهاد کشاورزی اختیاری برای برخورد با وی ندارد.

حسین اصغری در گفت‌وگو با تسنیم درباره دلایل افزایش یک باره قیمت پیاز در بازار اظهار کرد: کشاورزی وابستگی به اقلیم دارد، مثلا در فصل تابستان می‌شود محصولاتی را تولید کرد که در فصل زمستان نمی‌توان آن محصولات را تولید کرد، بنابراین باید بتوانیم تولید را با نیاز هماهنگ کنیم.

وی با اشاره به تفاوت قیمت عمده‌فروشی و خرده‌فروشی پیاز افزود: قیمت عمده‌فروشی هر کیلوگرم پیاز ۱۸۰۰ تومان تا ۲۳۰۰ تومان است و با قیمت میانگین ۲۰۵۰ تومان در میادین مرکزی

پیاز در بازار تهران

میوه و تره‌بار تهران به فروش می‌رسد. مدیرکل دفتر محصولات علوفه‌ای و جالیزی معاونت زراعت وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: میانگین قیمت پیاز در سطح خرده‌فروشی نیز حدود ۳۸۰۰ تومان است اما در صورتی که فردی بخواهد قیمت پیاز را پنج هزار تومان یا هفت هزار تومان بفروشد ما اختیاری برای برخورد با وی نداریم.

اصغری با بیان اینکه تعزیرات و اتحادیه مربوطه باید با گران‌فروشی موجود برخورد کنند و نظارت لازم را داشته باشند، گفت: وزارت کشاورزی بعد از میدان مرکزی میوه وتره بار (سطح عمده‌فروشی) اختیاری برای برخورد با گران‌فروشی پیاز ندارد.

آغاز روند کاهش قیمت پیاز

در همین راستا، وی در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه زبان کشاورزان پیازکار در سال‌های گذشته باعث کاهش میل آنان به کشت این محصول شده اظهار داشت: البته این اتفاق اسمال فقط درباره محصول عرضه تابستان ما رخ داد ضمن اینکه در سال جاری مقداری هم با عقب‌افتادگی تولید مواجه بودیم یعنی کشتت انجام شده اما با تاخیر ۲۰ روزه عرضه به بازار مواجه بودیم.

وی اضافه کرد: خوشبختانه از هفته گذشته روند کاهش قیمت پیاز در بازار آغاز شده که دلیل آن نیز عرضه محصول تولیدی در استان‌های مختلف کشور بوده است.

مدیرکل دفتر محصولات علوفه‌ای و جالیزی معاونت زراعت وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه در میادین میوه و تره بار قیمت این محصول کاهش چشمگیری داشته و به کیلویی ۲۰۵۰ تومان (سطح عمده‌فروشی) کاهش یافته است، اعلام کرد: قیمت پیاز نسبت به (دو) روز گذشته بسته به کیفیت محصول بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ تومان کاهش یافته است.

اصغری درباره اینکه ما هر سال در زمینه تولید صیفی‌جاتی مانند گوجه‌فرنگی، سبب‌زمینی، پیاز، هویج و غیره با چنین مشکلاتی مواجه هستیم، وزارت جهاد کشاورزی بالاخره چه زمانی قصد دارد یک الگوی کشت مناسب برای تولید این محصولات تدوین کند؟، گفت: کشت محصولات به استان‌ها ابلاغ می‌شود، میزان اجرایی شدن آن توسط استان‌ها نیز به یکسری زیرساخت‌ها و عوامل تسویقی و تمپیهی دارد که آن را قابل اجرا کند.

وی ادامه داد: ما هر سال سطح زیر کشت استان‌های مختلف را در محصولات مختلف دقیقا اعلام می‌کنیم اما اینکه چیزی در استان اتفاق می‌افتد به عوامل مختلفی چون بازار، اقلیم… بستگی دارد ضمن اینکه از این پس نیز ما با کاهش منابع آبی مواجه هستیم و در بسیاری از نقاط نمی‌توانیم سطح زیر کشت قبلی را حفظ کنیم بلکه مجبوریم با افزایش عملکرد در واحد سطح کار را پیش ببریم.

این مسئول وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه اجرای طرح الگوی کشت و مقید بودن به آن از سوی کشاورزان نیز به اهرم‌های بازدارنده و تسویقی دارد، اضافه کرد: ما برنامه‌هایی برای این منظور در دستور کار داریم وقتی تدوین الگوی کشت در کشور رخ دهد اهرم‌های خصوصی در وزارت امور خارجه وجود نداشته است.

مرغ گرم در میدان بهمین نشان از افزایش غیرمنطقی قیمت ترغ در سطح عرضه و دریافت سود بیشتر از اندازه توسط خرده‌فروشان است.

طبق اظهارات همهیشتگی مسئولان وزارت جهاد کشاورزی، آنها ابزاری برای جلوگیری از گران‌فروشی در بازار ندارند و دستگاه‌های نظارتی در این ارتباط باید وارد عمل شود اما ظواهر امر نشان می‌دهد که همراهی مناسبی در این خصوص میان دو دستگاه تولید و نظارت وجود ندارد.

اسنبد در توضیحاتش عنوان کرد: «در چند ساعت گذشته، برخی از رسانه‌ها مبادرت به انتشار خبری در خصوص ورود اسنبد به حوزه حمل‌ونقل شهری و مساملل مربوط به آن نمودند که اسنبد بار د آن و با هدف تنویر افکار عمومی، توضیحات ذیل را در این خصوص در اختیار رسانه‌ها قرار داده است. شرکت اسنبد از ابتدا با هدف تسهیل سفرهای درون‌شهری آغاز به فعالیت نموده و تا به امروز امکانی برای انجام سفرهای درون‌شهری را میسر ساخته است. این در حالی‌ست که در صورت انتخاب مبدأ و مقصد در شهر متفاوت، حتی هزینه سفر نیز محاسبه نشده و کاربرد با پیام خط مواجه می‌شود. همچنین، رانندگان سرویس‌های مختلف اسنبد تنها در شهر محل سکونت خود قادر به پذیرش درخواست سفر هستند و امکان فعالیت برای سفرهای بین شهری به لحاظ فنی وجود ندارد.

مدیران اسنبد هیچ‌گاه از سوی نهادهای قضایی در خصوص مسائل مربوط به حمل‌ونقل بین شهری احضار نگشته و صرفاً به دعوت ا دادستانی محترم کل کشور در جلسه‌ای به توضیح در خصوص سازوکار عملکردی این سامانه پرداختند. طمعا پس از ارائه ادله و مستندات مربوطه، اتهامات بوجود آمده منتفی و با موافقت نماینده محترم دادستان کل کشور و حاضرین جلسه، موضوع خاتمه یافته است.برآمده از توضیحات فوق و با بررسی متن اخبار منتشره، به نظر می‌رسد که منظور «اسنبد» نیست. لازم به توضیح است که اسنبد در صنعت نوپای حمل‌ونقل هوشمند در اروپا برند راهبر بازار شناخته می‌شود و گاها از سایر شرکت‌های فعال در این عرصه به اسم اسنبد یاد می‌شود.

از همین روی، به نظر می‌رسد که بهتر آن است اصحاب رسانه، پیش از انتشار و با یاشرش خبری از صحت و سقم آن مطلع گشته و با استعلام مستقیم از شرکت و یا نهادهی که از آنها یاد شده است، از اصالت و صحت خبر مطلع شوند.» گفتنی است، توضیحات اسنبد در حالی است که این ادعا از سوی داوود کشاورزبان، رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح شده و در همه خبر‌گزاری‌ها به همین شکل منتشر شده بود.

اسنبد در توضیحاتش عنوان کرد: «در چند ساعت گذشته، برخی از رسانه‌ها مبادرت به انتشار خبری در خصوص ورود اسنبد به حوزه حمل‌ونقل شهری و مساملل مربوط به آن نمودند که اسنبد بار د آن و با هدف تنویر افکار عمومی، توضیحات ذیل را در این خصوص در اختیار رسانه‌ها قرار داده است. شرکت اسنبد از ابتدا با هدف تسهیل سفرهای درون‌شهری آغاز به فعالیت نموده و تا به امروز امکانی برای انجام سفرهای درون‌شهری را میسر ساخته است. این در حالی‌ست که در صورت انتخاب مبدأ و مقصد در شهر متفاوت، حتی هزینه سفر نیز محاسبه نشده و کاربرد با پیام خط مواجه می‌شود. همچنین، رانندگان سرویس‌های مختلف اسنبد تنها در شهر محل سکونت خود قادر به پذیرش درخواست سفر هستند و امکان فعالیت برای سفرهای بین شهری به لحاظ فنی وجود ندارد.

مدیران اسنبد هیچ‌گاه از سوی نهادهای قضایی در خصوص مسائل مربوط به حمل‌ونقل بین شهری احضار نگشته و صرفاً به دعوت ا دادستانی محترم کل کشور در جلسه‌ای به توضیح در خصوص سازوکار عملکردی این سامانه پرداختند. طمعا پس از ارائه ادله و مستندات مربوطه، اتهامات بوجود آمده منتفی و با موافقت نماینده محترم دادستان کل کشور و حاضرین جلسه، موضوع خاتمه یافته است.برآمده از توضیحات فوق و با بررسی متن اخبار منتشره، به نظر می‌رسد که منظور «اسنبد» نیست. لازم به توضیح است که اسنبد در صنعت نوپای حمل‌ونقل هوشمند در اروپا برند راهبر بازار شناخته می‌شود و گاها از سایر شرکت‌های فعال در این عرصه به اسم اسنبد یاد می‌شود.

از همین روی، به نظر می‌رسد که بهتر آن است اصحاب رسانه، پیش از انتشار و با یاشرش خبری از صحت و سقم آن مطلع گشته و با استعلام مستقیم از شرکت و یا نهادهی که از آنها یاد شده است، از اصالت و صحت خبر مطلع شوند.» گفتنی است، توضیحات اسنبد در حالی است که این ادعا از سوی داوود کشاورزبان، رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح شده و در همه خبر‌گزاری‌ها به همین شکل منتشر شده بود.